SHOQERIA : "SYMBOL'" SHPK
Pasavra e Performancés

(Pasqvra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés ne leke

Pershkrimi i Elementeve

2,016

T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

117,053,444

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

117,053,444

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

vivvvZ

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

v

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(5,442,569)|

—

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(5:442,569)|

N

T¢ tjera shpenzime

T
133,518,267

~ (5,526,356)
 (5,526,356)

Shpenzime té personelit

(56,954,647)|

~

Paga dhe shpérblime

(49,184,124))

LN

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

1.170,523)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(3,375,979)|

vivy

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(29,141,099)|

(41 836,574)

 (36,059,493)

_(5777,081)

~ (3,601,163)

(25,290,472)|

Totali I shpenzimeve

T€ ardhura té tjera

1,631,333

2,150,309 |

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur

3

veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

1,631,333 |

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(1,244,510)]

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas

shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

(1,244,510)

2 [Shpenzime té tjera financiare

2,150,309

 (4,106,633)
(4,092,960)
_ (13,673)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

22,525,973 |

55,307,378

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

—_

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

3,436,170 |

8,306,445

2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

_|Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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